
お客様各位 

 

ホテル休館日のご案内 

 

 

平素よりホテルグランビュー福岡空港をご利用いただきまして、誠にありがと

うございます。お客様のご愛顧によりまして、開業 6 年目を迎えることができま

した。心より御礼申し上げます。 

これからも変わらず、お客様に快適にご宿泊いただけますよう、下記の通り休館日

を設けまして、全館のメンテナンス及び清掃を行います。ご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

期間 令和 6 年 5 月 21 日（火）AM 10：00 ～ 

令和 6 年 5 月 22 日（水）PM 15：00 

 

※ 21 日 PM 18：00 から 22 日 AM 9：00 の間はお電話での対応もいたしかねま

す。お手数をおかけいたしますが、この時間を避けてご連絡くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

ホテルグランビュー福岡空港   

支配人 


